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Чемпіонат U-19
2016/17 20-й тур, Матч №140

Середа, 26.04.2017, 16:00, "Княжа Арена", Щасливе. 20°C. Глядачі: 300

«Арсенал-Київ» Київ

0 : 2

«Шахтар» Донецьк

1 Поспєлов Артем
6 Залізняк Валентин
4 Семеніхін Іван
88 Романенко Андрій
14 Негря Кирило
22 Русьян Сергій
96 Стрижак Андрій
18 Яковець Олег (К)
9 Вакуленко Олег
11 Шкарупа Віталій
19 Рудич Валентин

Запасні
12 Строкоус Артем
44 Коваль Олександр
16 Заїка Ярослав
20 Качанівський Назарій
21 Гайдук Ярослав
13 Бондар Сергій
10 Вінер Олександр

Тренер
Лень Юрій

1 Кучеренко Євгеній
2 Конопля Юхим
3 Чаговець Євгеній
4 Мате Юрій
5 Запорощенко Андрій
6 Якімець Володимир
7 Путря Ілля (К)
8 Чех Максим
9 Кулаков Андрій
10 Хачаєв Мурад
11 Кузьменко Владислав

Запасні
12 Вертєй Владислав
13 Павліш Дмитрій
14 Криськів Дмитро
15 Апанчук Андрій
16 Андрущенко Максим
17 Мудрик Михайло
18 Могильний Богдан

Тренер
Шищенко Сергій

Арбітр:
Децюк Павло
Асистент 1:
Федорак Юрій
Асистент 2:
Михайлюк Павло
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Бицкало Ігор
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«Арсенал-Київ» Київ 0 : 2 «Шахтар» Донецьк
5' 9 Кулаков Андрій

4 Семеніхін Іван 8'

42' 7 Путря Ілля

9 Вакуленко Олег
13 Бондар Сергій 44'

11 Шкарупа Віталій
20 Качанівський Назарій 46'

22 Русьян Сергій
44 Коваль Олександр 53'

6 Залізняк Валентин
16 Заїка Ярослав 60'

63' 9 Кулаков Андрій
16 Андрущенко Максим

18 Яковець Олег
21 Гайдук Ярослав 67'

75' 6 Якімець Володимир
15 Апанчук Андрій

79' 10 Хачаєв Мурад
14 Криськів Дмитро

82' 7 Путря Ілля
17 Мудрик Михайло

87' 11 Кузьменко Владислав
18 Могильний Богдан

90+4' 4 Мате Юрій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


